
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 3^ ediz. "Lo Vion di Tchivre" 
 Data: domenica 22 giugno  Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 31 0.31.29 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 40 0 50 
 2 7 0.34.15 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 39 0 50 
 3 28 0.34.25 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 38 0 45 
 4 50 0.35.11 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 37 0 45 
 5 37 0.35.15 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 Ama 36 0 50 
 6 41 0.35.51 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 35 0 40 
 7 27 0.35.57 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 34 0 40 
 8 36 0.35.57 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 33 0 37 
 9 17 0.36.24 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO SM45 Vet 32 0 0 
 10 39 0.37.07 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 31 0 45 
 11 20 0.37.16 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 30 0 50 
 12 43 0.37.53 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 29 0 45 
 13 29 0.38.12 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 28 0 40 
 14 16 0.38.29 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 27 0 34 
 15 6 0.39.22 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 26 0 37 
 16 15 0.39.34 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 10 0 30 
 17 25 0.40.00 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 25 0 37 
 18 12 0.40.28 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 24 0 34 
 19 9 0.40.30 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 23 0 31 
 20 44 0.41.34 BATTUELLO MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 22 0 29 
 21 30 0.41.59 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 21 0 27 
 22 49 0.42.10 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 20 0 34 
 23 14 0.42.22 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 9 0 26 
 24 13 0.42.36 AIMO BOT FABIO AMICI DEL MOMBARONE SM40 Ama 19 0 0 
 25 10 0.43.29 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 18 0 31 
 26 4 0.43.29 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 17 0 50 
 27 18 0.44.13 PERRON MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM Sen M 16 0 31 
 28 8 0.44.40 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 15 0 45 
 29 40 0.44.53 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 14 0 25 
 30 35 0.45.05 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 MasterA F 8 0 30 
 31 11 0.45.33 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE SM60 Pio 13 0 0 
 32 23 0.46.30 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 12 0 23 
 33 38 0.46.46 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 MasterA F 7 0 26 
 34 42 0.47.36 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING SM45 Vet 11 0 0 
 35 34 0.48.15 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 MasterB F 6 0 30 
 36 3 0.48.31 CLEMENTE UGO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM70 Sup P 10 0 0 
 37 46 0.48.56 NEGRO ROCASSIN WALTER UISP Vet 9 0 0 
 38 19 0.49.14 GRAZIANA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM Sen M 8 0 29 
 39 45 0.49.30 PERARDI MONICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 MasterA F 5 0 22 
 40 21 0.50.35 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 7 0 40 
 41 32 0.53.12 GENTA MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 6 0 37 
 42 26 0.55.55 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 5 0 34 
 43 48 0.59.28 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 4 0 19 
 44 1 1.00.39 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 Pio 4 0 31 
 45 33 1.02.22 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 3 0 40 
 46 24 1.03.29 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 3 0 26 
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 3^ ediz. "Lo Vion di Tchivre" 
 Data: domenica 22 giugno  Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 2 1.05.00 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF55 MasterB F 2 0 22 
 48 5 1.06.38 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 2 0 37 
 49 22 1.07.41 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 1 0 19 
 50 47 1.10.39 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 0 34 
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 3^ ediz. "Lo Vion di Tchivre" 
 Data: domenica 22 giugno  Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 7,200 
 1 15 0.39.34 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 10 0 30 
 2 14 0.42.22 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 9 0 26 

 MasterA F Km. 7,200 
 1 35 0.45.05 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF35 8 0 30 
 2 38 0.46.46 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 7 0 26 
 3 45 0.49.30 PERARDI MONICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF45 5 0 22 
 4 48 0.59.28 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 4 0 19 

 MasterB F Km. 7,200 
 1 34 0.48.15 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 6 0 30 
 2 24 1.03.29 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 3 0 26 
 3 2 1.05.00 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF55 2 0 22 
 4 22 1.07.41 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 1 0 19 

 Sen M Km. 7,200 
 1 31 0.31.29 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 40 0 50 
 2 28 0.34.25 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 38 0 45 
 3 27 0.35.57 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 34 0 40 
 4 36 0.35.57 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 33 0 37 
 5 16 0.38.29 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 27 0 34 
 6 18 0.44.13 PERRON MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM 16 0 31 
 7 19 0.49.14 GRAZIANA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN TM 8 0 29 

 Ama Km. 7,200 
 1 37 0.35.15 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 36 0 50 
 2 39 0.37.07 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 31 0 45 
 3 29 0.38.12 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 28 0 40 
 4 6 0.39.22 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 26 0 37 
 5 49 0.42.10 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 20 0 34 
 6 13 0.42.36 AIMO BOT FABIO AMICI DEL MOMBARONE SM40 19 0 0 
 7 10 0.43.29 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 18 0 31 

 Vet Km. 7,200 
 1 7 0.34.15 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 39 0 50 
 2 50 0.35.11 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 37 0 45 
 3 41 0.35.51 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 35 0 40 
 4 17 0.36.24 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO SM45 32 0 0 
 5 25 0.40.00 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 25 0 37 
 6 12 0.40.28 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 24 0 34 
 7 9 0.40.30 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 23 0 31 
 8 44 0.41.34 BATTUELLO MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 22 0 29 
 9 30 0.41.59 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 21 0 27 
 10 40 0.44.53 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 14 0 25 
 11 23 0.46.30 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 12 0 23 
 12 42 0.47.36 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING SM45 11 0 0 
 13 46 0.48.56 NEGRO ROCASSIN WALTER UISP 9 0 0 

 Pio Km. 7,200 
 1 20 0.37.16 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 30 0 50 
 2 43 0.37.53 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 29 0 45 
 3 11 0.45.33 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE SM60 13 0 0 
 4 21 0.50.35 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 7 0 40 
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 3^ ediz. "Lo Vion di Tchivre" 
 Data: domenica 22 giugno  Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 5 32 0.53.12 GENTA MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 6 0 37 
 6 26 0.55.55 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 5 0 34 
 7 1 1.00.39 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 4 0 31 

 Sup P Km. 7,200 
 1 4 0.43.29 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 17 0 50 
 2 8 0.44.40 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 15 0 45 
 3 3 0.48.31 CLEMENTE UGO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM70 10 0 0 
 4 33 1.02.22 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 3 0 40 
 5 5 1.06.38 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 2 0 37 
 6 47 1.10.39 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 0 34 
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 3^ ediz. "Lo Vion di Tchivre" 
 Data: domenica 22 giugno  Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 293 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 201 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 102 
 4 TEAM GAL SPORT 36 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 33 
 6 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 32 
 7 AMICI DEL MOMBARONE 32 
 8 A.S.D. COGNE 4061 27 
 9 SESIA RUNNING 11 
 10 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 10 
 11 UISP 9 
 12 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 32 
 2 A.S.D. COGNE 4061 10 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 

 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 19 
 POL. DIL. SANT'ORSO 12 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 TEAM GAL SPORT 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE  1 
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3^ ediz. "Lo Vion di Tchivre" 
 Data: domenica 22 giugno  Località: Challand-St-Anselme 
 Approvazione Organizzazione: Gruppo Alpini  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 

 

CLASSIFICA NON COMPETITIVI KM. 7,200 

  

       Ord. Arr. Pett. Tempo 
 

Cognome e nome 
  

       1 57 00:33:50 
 

DUFOUR ANDREA 1 M 
 2 63 00:39:33 

 
TURCOTTI BONIN MATHIEU 2 M  

 3 64 00:41:04 
 

CHAMPRETAVY FABIEN 3 M 
 4 56 00:41:07 

 
THIEBAT FILIPPO 4 M 

 5 51 00:44:30 
 

TARRARAN DANIELE 5 M 
 6 62 00:48:47 

 
MOZZANO MAURO 6 M 

 7 52 00:49:28 
 

VERTHUY AMATO 7 M 
 8 60 00:53:57 

 
BORDET ADA 

 
1 F 

9 61 00:58:25 
 

BATTUELLO GABRIELE 8 M 
 10 54 01:06:27 

 
THIEBAT ORLANDO 9 M 

 11 55 01:06:27 
 

THIEBAT EMANUELA 
 

2 F 

12 53 01:08:17 
 

COLABELLO AMALIA 
 

3 F 

13 65 01:08:37 
 

CONTI MARIO 10 M 
 14 58 01:16:48 

 
MILANO WALTER 11 M 

 15 59 01:16:55 
 

VITALI ENRICA 
 

4 F 

 

 
CLASSIFICA NON COMPETITIVI KM. 6,000 

  

       Ord. Arr. Pett. Tempo 
 

Cognome e nome 
  

       1 10 00:21:22 
 

VICQUERY VALERIO 1 M 
 2 21 00:27:35 

 
VACQUIN ANDREA 2 M 

 3 2 00:29:04 
 

NONES DENISE 
 

1 F 

4 3 00:33:02 
 

GASPARD MARCO 3 M 
 5 17 00:36:12 

 
PELLISSIER JEAN MARC 4 M 

 6 19 00:36:22 
 

PELLISSIER PAOLO 5 M 
 7 16 00:36:29 

 
BONIN CHIARA 

 
2 F 
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